

Nomor

: 015/LAPD/V/2024

Lamp.

: Pemberitahuan Rencana RUPS Tahunan

Jakarta, 03 Mei 2024

## Kepada Yth.

Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan ("OJK") Ketua Eksekutif Pengawas Pasar Modal Gedung Sumitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No.2-4 Jakarta 10710 - Indonesia

 PT Bursa Efek Indonesia Indonesia Stock Exchange Building Jl. Jend Sudirman Kav. 52-53 Jakarta 12190 - Indonesia

Perihal

: Pemberitahuan Rencana RUPS Tahunan

## Dengan hormat,

Mengacu pada ketentuan dalam Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 15/POJK.04/2020 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka ("POJK 15/2020"), dengan ini kami, PT Leyand International Tbk ("Perseroan"), memberitahukan rencana pelaksanaan beserta agenda RUPS Tahunan Perseroan, yang akan diselenggarakan pada:

Hari / Tanggal : Kamis, 20 Juni 2024

Waktu

: 10.00 WIB - Selesai

Tempat

: Meeting Room Sotis Residence Pejompongan

Jl. Penjernihan 1 Jl. Pejompongan Raya No.10 B, RT.9/RW.6, Bend. Hilir, Kecamatan Tanah Abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

## Agenda RUPS Tahunan:

- 1) Laporan tahunan Direksi Perseroan dan Laporan Pengawasan Dewan Komisaris Perseroan untuk Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023, serta Persetujuan dan Pengesahan Laporan Keuangan Perseroan untuk Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023, dan memberikan pembebasan tanggung jawab sepenuhnya kepada Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan atas tindakan pengawasan dan pengurusan yang mereka lakukan dalam Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 (acquit et de charge).
- 2) Persetujuan atas keuntungan/kerugian Perseroan untuk Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023.

Panin Tower 1 1th Fl.

Jl. Asia Afrika Lot 19 Senayan City Jakarta 10270 - Indonesia

Phone: (62-21) 7278 1895; Fax: (62-21) 7278 1896



3) Penunjukan Akuntan Publik yang terdaftar di OJK (Otoritas Jasa Keuangan) untuk mengaudit buku-buku perseroan untuk Tahun Buku yang akan berakhir pada tanggal 31 Desember 2024.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT LEYAND INTERNATIONAL TOK

Bambang Rahardja Burhan Direktur Utama

cc : BAE (PT Ficomindo Buana Registrar)